## ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября 2018 г. № 776-пп

## г. Магадан

## О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 25 августа 2016 г. № 696-пп «Об определении органа исполнительной власти Магаданской области, уполномоченного на ведение реестра квалифицированных подрядных организаций» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
- «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Магаданской области Боляева Ю.А.».
- 2. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 27 октября 2016 г. № 852-пп «Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных отходов, в том числе их раздельного сбора, на территории Магаданской области» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
- «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Магаданской области Бодяева Ю.А.».

- 3. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 10 ноября 2016 г. № 878-пп «Об органе исполнительной власти Магаданской области, уполномоченном на проведение конкурсного отбора регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
- «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Магаданской области Бодяева Ю.А.».
- 4. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 23 декабря 2016 г. № 978-пп «О лимитах потребления электроэнергии, тепловой энергии, горячей и холодной воды, водоотведения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:
- «6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Магаданской области Боляева Ю.А.».
- 5. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 30 декабря 2016 г. № 1050-пп «Об утверждении нормативов финансовых затрат на осуществление органами местного самоуправления городских округов отдельных государственных полномочий Магаданской области по отлову и содержанию безнадзорных животных» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
- «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Магаданской области Бодяева Ю.А.».
- 6. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 30 декабря 2016 г. № 1057-пп «Об утверждении Порядка предоставления субвенций из областного бюджета бюджетам городских округов на осуществление отдельных государственных полномочий Магаданской

области по отлову и содержанию безнадзорных животных» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

- «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Магаданской области Бодяева Ю.А.».
- 7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Магаданской области

С. Носов